Seminarthema

Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement

Niveau

Kompakt
Aufbau
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Aufbau
Aufbau
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Grundlagen
Aufbau
Aufbau
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Aufbau
Grundlagen
Kompakt
Aufbau
Kompakt
Grundlagen

Dauer
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage

Anfang (9:00)

Mit 06.01.21 09:00
Mon 11.01.21 09:00
Don 14.01.21 09:00
Mon 18.01.21 09:00
Mon 18.01.21 09:00
Don 21.01.21 09:00
Mon 25.01.21 09:00
Mon 25.01.21 09:00

Mit 27.01.21 09:00

Mit 03.02.21 09:00

Mit 03.02.21 09:00
Don 18.02.21 09:00
Mon 22.02.21 09:00
Mon 22.02.21 09:00
Mon 22.02.21 09:00
Mon 22.02.21 09:00

Mit 24.02.21 09:00
Mon 08.03.21 09:00
Mon 15.03.21 09:00
Mon 22.03.21 09:00

Mit 24.03.21 09:00

Mit 07.04.21 09:00

Mit 07.04.21 09:00
Don 08.04.21 09:00
Mon 12.04.21 09:00
Mon 12.04.21 09:00
Don 15.04.21 09:00
Mon 19.04.21 09:00
Mon 26.04.21 09:00

Mit 28.04.21 09:00
Mon 03.05.21 09:00

Ende (16:30)

Fre 08.01.21 16:30
Die 12.01.21 16:30
Fre 15.01.21 16:30
Die 19.01.21 16:30
Mit 20.01.21 16:30
Fre 22.01.21 16:30
Die 26.01.21 16:30
Mit 27.01.21 16:30
Fre 29.01.21 16:30
Fre 05.02.21 16:30
Fre 05.02.21 16:30
Fre 19.02.21 16:30
Die 23.02.21 16:30
Die 23.02.21 16:30
Die 23.02.21 16:30
Mit 24.02.21 16:30
Fre 26.02.21 16:30
Mit 10.03.21 16:30
Die 16.03.21 16:30
Die 23.03.21 16:30
Fre 26.03.21 16:30
Fre 09.04.21 16:30
Fre 09.04.21 16:30
Fre 09.04.21 16:30
Die 13.04.21 16:30
Die 13.04.21 16:30
Fre 16.04.21 16:30
Mit 21.04.21 16:30
Die 27.04.21 16:30
Fre 30.04.21 16:30
Die 04.05.21 16:30

Berlin
Bonn
Hamburg
Miinchen
Disseldorf
Berlin
Hamburg
Bonn
Miinchen
Berlin
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Bonn
Miinchen
Frankfurt
Disseldorf
Hamburg
Miinchen
Berlin
Hamburg
Hamburg
Bonn
Disseldorf
Berlin
Disseldorf
Hamburg
Miinchen
Bonn

MWSt
67,79 €
39,52 €
46,21 €
54,11 €
67,79 €
54,11 €
54,11 €
50,16 €
67,79 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €
50,16 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
54,11 €
67,79 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
39,52 €
54,11 €
46,21 €
67,79 €
54,11 €
67,79 €
33,74 €

Brutto
491,49 €
286,52 €
335,01 €
392,31 €
491,49 €
392,31 €
392,31 €
363,66 €
491,49 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
335,01 €
392,31 €
392,31 €
363,66 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
392,31 €
491,49 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
286,52 €
392,31 €
335,01 €
491,49 €
392,31 €
491,49 €
244,64 €

SNr
3118
3165
3261
3291
3319
3387
3452
3495
3565
3703
3704
3970
4033
4035
4036
4079
4145
4346
4433
4566
4633
4855
4856
4882
4908
4909
5004
5065
5188
5301
5354
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Seminarthema

Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement
Projektmanagement

Niveau
Kompakt
Kompakt

Aufbau
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Grundlagen
Aufbau
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Kompakt
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Aufbau
Grundlagen
Kompakt
Grundlagen
Grundlagen
Aufbau
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Kompakt
Kompakt
Aufbau
Aufbau
Kompakt
Grundlagen
Grundlagen
Aufbau
Aufbau

Dauer
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
3 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

Anfang (9:00)

Mit 05.05.21 09:00

Mit 05.05.21 09:00
Mon 10.05.21 09:00
Mon 10.05.21 09:00
Mon 10.05.21 09:00
Don 13.05.21 09:00
Mon 17.05.21 09:00
Mon 17.05.21 09:00
Don 20.05.21 09:00
Mon 24.05.21 09:00
Mon 31.05.21 09:00

Mit 02.06.21 09:00

Mit 02.06.21 09:00
Mon 07.06.21 09:00
Don 10.06.21 09:00
Mon 14.06.21 09:00
Mon 14.06.21 09:00
Mon 14.06.21 09:00
Don 17.06.21 09:00
Mon 21.06.21 09:00
Mon 21.06.21 09:00
Mon 21.06.21 09:00

Mit 23.06.21 09:00
Mon 28.06.21 09:00
Mon 28.06.21 09:00
Mon 28.06.21 09:00
Mon 05.07.21 09:00

Mit 07.07.21 09:00

Mit 07.07.21 09:00
Don 08.07.21 09:00
Mon 12.07.21 09:00
Mon 12.07.21 09:00
Don 15.07.21 09:00
Don 15.07.21 09:00
Mon 19.07.21 09:00
Mon 19.07.21 09:00
Mon 26.07.21 09:00
Mon 26.07.21 09:00
Mon 26.07.21 09:00
Mon 26.07.21 09:00

Mit 28.07.21 09:00
Mon 02.08.21 09:00

Mit 04.08.21 09:00

Mit 04.08.21 09:00
Mon 09.08.21 09:00
Mon 09.08.21 09:00
Mon 09.08.21 09:00
Don 12.08.21 09:00
Mon 16.08.21 09:00
Mon 23.08.21 09:00
Mon 23.08.21 09:00
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Ende (16:30)

Fre 07.05.21 16:30
Fre 07.05.21 16:30
Die 11.05.21 16:30
Die 11.05.21 16:30
Mit 12.05.21 16:30
Fre 14.05.21 16:30
Die 18.05.21 16:30
Mit 19.05.21 16:30
Fre 21.05.21 16:30
Mit 26.05.21 16:30
Die 01.06.21 16:30
Fre 04.06.21 16:30
Fre 04.06.21 16:30
Die 08.06.21 16:30
Fre 11.06.21 16:30
Die 15.06.21 16:30
Die 15.06.21 16:30
Mit 16.06.21 16:30
Fre 18.06.21 16:30
Die 22.06.21 16:30
Die 22.06.21 16:30
Mit 23.06.21 16:30
Fre 25.06.21 16:30
Die 29.06.21 16:30
Die 29.06.21 16:30
Mit 30.06.21 16:30
Die 06.07.21 16:30
Fre 09.07.21 16:30
Fre 09.07.21 16:30
Fre 09.07.21 16:30
Die 13.07.21 16:30
Mit 14.07.21 16:30
Fre 16.07.21 16:30
Fre 16.07.21 16:30
Die 20.07.21 16:30
Mit 21.07.21 16:30
Die 27.07.21 16:30
Die 27.07.21 16:30
Die 27.07.21 16:30
Die 27.07.21 16:30
Fre 30.07.21 16:30
Die 03.08.21 16:30
Fre 06.08.21 16:30
Fre 06.08.21 16:30
Die 10.08.21 16:30
Die 10.08.21 16:30
Mit 11.08.21 16:30
Fre 13.08.21 16:30
Die 17.08.21 16:30
Die 24.08.21 16:30
Die 24.08.21 16:30

Oort

Berlin
Hamburg
Bonn
Disseldorf
Frankfurt
Hamburg
Miinchen
Disseldorf
Berlin
Bonn
Miinchen
Berlin
Hamburg
Bonn
Hamburg
Bonn
Disseldorf
Frankfurt
Berlin
Disseldorf
Miinchen
Disseldorf
Miinchen
Frankfurt
Frankfurt
Bonn
Bonn
Berlin
Hamburg
Hamburg
Bonn
Frankfurt
Berlin
Berlin
Disseldorf
Disseldorf
Frankfurt
Miinchen
Frankfurt
Hamburg
Miinchen
Bonn
Berlin
Hamburg
Bonn
Disseldorf
Frankfurt
Hamburg
Disseldorf
Frankfurt
Hamburg

Preis
423,70 €
423,70 €
247,00 €
338,20 €
423,70 €
288,80 €
338,20 €
423,70 €
338,20 €
313,50 €
288,80 €
423,70 €
423,70 €
210,90 €
288,80 €
247,00 €
338,20 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
423,70 €
423,70 €
288,80 €
338,20 €
313,50 €
210,90 €
423,70 €
423,70 €
288,80 €
247,00 €
423,70 €
288,80 €
338,20 €
288,80 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
338,20 €
423,70 €
210,90 €
423,70 €
423,70 €
247,00 €
338,20 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
338,20 €

MWSt
67,79 €
67,79 €
39,52 €
54,11 €
67,79 €
46,21 €
54,11 €
67,79 €
54,11 €
50,16 €
46,21 €
67,79 €
67,79 €
33,74 €
46,21 €
39,52 €
54,11 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
54,11 €
50,16 €
33,74 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
39,52 €
67,79 €
46,21 €
54,11 €
46,21 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €
67,79 €
33,74 €
67,79 €
67,79 €
39,52 €
54,11 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €

Brutto
491,49 €
491,49 €
286,52 €
392,31€
491,49 €
335,01 €
392,31€
491,49 €
392,31€
363,66 €
335,01 €
491,49 €
491,49 €
244,64 €
335,01 €
286,52 €
392,31€
491,49 €
335,01 €
335,01 €
392,31€
491,49 €
491,49 €
335,01 €
392,31€
363,66 €
244,64 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
286,52 €
491,49 €
335,01 €
392,31€
335,01 €
491,49 €
335,01 €
335,01 €
392,31€
392,31€
491,49 €
244,64 €
491,49 €
491,49 €
286,52 €
392,31€
491,49 €
335,01 €
335,01 €
392,31€
392,31€

SNr
5418
5419
5465
5466
5491
5559
5589
5617
5685
5750
5874
5917
5918
5968
6064
6090
6091
6117
6182
6215
6216
6244
6281
6382
6384
6428
6537
6601
6602
6628
6654
6681
6751
6752
6784
6813
6933
6934
6935
6936
7049
7102
7166
7167
7213
7214
7240
7309
7338
7472
7473



info@primavera-project.training

Anfang (9:00)

Mon 23.08.21 09:00
Mit 01.09.21 09:00
Mit 01.09.21 09:00
Don 09.09.21 09:00

Mon 13.09.21 09:00

Mon 13.09.21 09:00
Don 16.09.21 09:00

Mon 20.09.21 09:00

Mon 20.09.21 09:00
Mit 22.09.21 09:00

Mon 27.09.21 09:00

Mon 27.09.21 09:00

Mon 27.09.21 09:00

Mon 27.09.21 09:00

Mon 27.09.21 09:00
Mit 06.10.21 09:00
Mit 06.10.21 09:00
Don 14.10.21 09:00

Mon 18.10.21 09:00
Don 21.10.21 09:00
Don 21.10.21 09:00

Mon 25.10.21 09:00

Mon 25.10.21 09:00

Mon 25.10.21 09:00

Mon 25.10.21 09:00

Mon 25.10.21 09:00
Mit 27.10.21 09:00
Mit 03.11.21 09:00

Mon 08.11.21 09:00

Mon 08.11.21 09:00

Mon 15.11.21 09:00

Mon 15.11.21 09:00

Mon 15.11.21 09:00
Don 18.11.21 09:00
Don 18.11.21 09:00

Mon 22.11.21 09:00

Mon 22.11.21 09:00

Mon 22.11.21 09:00

Seminarthema Niveau Dauer
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Kompakt 3 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Grundlagen 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage
Projektmanagement Aufbau 2 Tage

Adresse Social Email

Projekt-Manager EU Google+

53119 Bonn linkedin.com/

Potsdamer Platz 2 _twitter/

Deutschland facebook.com/

Telefon
Festnetz:

Ende (16:30)

Mit 25.08.21 16:30
Fre 03.09.21 16:30
Fre 03.09.21 16:30
Fre 10.09.21 16:30
Die 14.09.21 16:30
Mit 15.09.21 16:30
Fre 17.09.21 16:30
Die 21.09.21 16:30
Mit 22.09.21 16:30
Fre 24.09.21 16:30
Die 28.09.21 16:30
Die 28.09.21 16:30
Die 28.09.21 16:30
Die 28.09.21 16:30
Mit 29.09.21 16:30
Fre 08.10.21 16:30
Fre 08.10.21 16:30
Fre 15.10.21 16:30
Die 19.10.21 16:30
Fre 22.10.21 16:30
Fre 22.10.21 16:30
Die 26.10.21 16:30
Die 26.10.21 16:30
Die 26.10.21 16:30
Die 26.10.21 16:30
Mit 27.10.21 16:30
Fre 29.10.21 16:30
Fre 05.11.21 16:30
Die 09.11.21 16:30
Die 09.11.21 16:30
Die 16.11.21 16:30
Die 16.11.21 16:30
Mit 17.11.21 16:30
Fre 19.11.21 16:30
Fre 19.11.21 16:30
Die 23.11.21 16:30
Die 23.11.21 16:30
Die 23.11.21 16:30

+49 (0228) 44 65 78 00

Oort
Bonn
Berlin
Hamburg
Hamburg
Bonn
Frankfurt
Berlin
Disseldorf
Disseldorf
Miinchen
Frankfurt
Miinchen
Frankfurt
Hamburg
Bonn
Berlin
Hamburg
Hamburg
Disseldorf
Berlin
Berlin
Frankfurt
Miinchen
Frankfurt
Hamburg
Bonn
Miinchen
Berlin
Bonn
Disseldorf
Disseldorf
Miinchen
Disseldorf
Berlin
Berlin
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg

Fax

Preis
313,50 €
423,70 €
423,70 €
288,80 €
247,00 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
423,70 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
338,20 €
313,50 €
423,70 €
423,70 €
288,80 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
288,80 €
288,80 €
338,20 €
338,20 €
313,50 €
423,70 €
423,70 €
247,00 €
338,20 €
288,80 €
338,20 €
423,70 €
288,80 €
338,20 €
288,80 €
338,20 €
338,20 €

+49 (+228) 44 65 77 99

MWSt
50,16 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
39,52 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €
50,16 €
67,79 €
67,79 €
46,21 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
46,21 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €
50,16 €
67,79 €
67,79 €
39,52 €
54,11 €
46,21 €
54,11 €
67,79 €
46,21 €
54,11 €
46,21 €
54,11 €
54,11 €

Mobil

Brutto
363,66 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
286,52 €
491,49 €
335,01 €
335,01 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
335,01 €
392,31€
392,31€
363,66 €
491,49 €
491,49 €
335,01 €
335,01 €
335,01 €
392,31€
335,01 €
335,01 €
392,31€
392,31€
363,66 €
491,49 €
491,49 €
286,52 €
392,31€
335,01 €
392,31€
491,49 €
335,01 €
392,31€
335,01 €
392,31€
392,31€

+49 (0173) 7456 97 1

SNr
7501
7666
7667
7821
7847
7874
7939
7972
8001
8038
8121
8122
8123
8124
8167
8327
8328
8470
8499
8596
8597
8659
8660
8661
8662
8705
8775
8913
8960
8961
9085
9086
9114
9181
9182
9217
9218
9219
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https://plus.google.com/+Primavera-projectManagement/
https://www.linkedin.com/company/primavera-p6-project-management
https://twitter.com/InfoTrainin
https://twitter.com/P6MANAGEMENT
https://www.facebook.com/Primavera-Project-Management-1414696975223405/?ref=ts&fref=ts
mailto:info@primavera-project.training

